
 

 

Dz-13.0021.2.2023 

 

 

 

UCHWAŁA NR LIII/648/2023 

RADY DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

 

z dnia 21 lutego 2023 r. 
 

w sprawie zgłoszenia postulatów i propozycji do sporządzanego miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Biskupińska”  w Krakowie. 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego. 

z 2021r. poz.6706)  Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:: 

 

§ 1. W związku z pismem Wydziału Planowania Przestrzennego UMK sygn. BP-02-

1.6721.424.2022  z dnia 3.02.2023r., Rada Dzielnicy XIII Podgórze zgłasza następujące postulaty 

i propozycje do sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Biskupińska”: 

1. Należy zapewnić połączenie przyszłej Trasy Nowobagrowej w stronę planowanego 

Nowego Miasta. 

2. Należy zabezpieczyć tereny pod usługi publiczne, w szczególności o funkcji 

edukacyjnej i opieki zdrowotnej. 

3. Należy przewidzieć kontynuację terenów zielonych z Nowego Miasta w stronę 

Zalewu Bagry 

4. Należy zapewnić naturalną barierę ochronną wokół oczyszczalni ścieków w formie 

terenów zielonych. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

                                                                Szymon Toboła 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

                                                                Szymon Toboła 

 


